
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERIA MANNELLI GIANNI RODARI 

VIALE DEI PINI  
88049 SOVERIA MANNELLI (CZ) 

Codice Fiscale: 99000240798 Codice Meccanografico: CZIC81500Q 

 
Provvedimento n. 2334 VI/3 data   30 /06/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.19 

in data 12/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

VARIAZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 finanziamento da parte del Ministero della Pubblica 

Istruzione di euro 30.000,00 DM n. 48/2021 “Contrasto alla povertà e all’emergenza 

educativa”; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 30.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 19 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato – Risorse art. 3, comma 1, lettera a) D.M. n. 48/2021  

30.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P01 3 6 19 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato – 
Risorse art. 3, comma 1, lettera a) D.M. n. 
48/2021  

30.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P01 1 1  Spese di personale 12.500,00 

2 1  Cancelleria 2.000,00 

3 2  Prestazioni professionali 9.400,00 

4 3  Attrezzature scientifiche 6.100,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott. Antonio Caligiuri 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                              ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 


